وی همچنین از تحقق ۸۰ درصدی پرداخت وام مشاغل خانگی در استان در
ســال گذشــته خبر داد و گفت: سهم اســتان از این محل ۲هزار و ۲۸۰ میلیارد
ریال بود، که برای هر فرد مستقل حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و برای
افرادی که برای ۴۰ نفر شــغل ایجاد کنند ۴۰۰ میلیارد ریال وام پرداخت می

شود.

شنبه 13 اردیبهشت 1404 05 ذی القعده ١٤٤6قمری 03 می 2025 سال نهم شماره 2065

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد
ســند رســمی مصوب 1390/9/20 امــاک متقاضیانی که در هیــات موضوع ماده
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا
معــارض آنــان محرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل